
Piotrków Trybunalski, 26.05.2023 r.

SPZ.271.16.2023

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 
pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), 
pn.:
„Budowa ścieżki rowerowej wokół zbiornika Bugaj - etap II – zadanie w ramach budżetu 
obywatelskiego” w Piotrkowie Trybunalskim

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ww. ustawy informuję, że Zamawiający dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej złożonej przez Wykonawcę:

STRADA S.C. Adam Olczak, Łukasz Piątek
ul. J. Tuwima 3/10
97-300 Piotrków Trybunalski

RAZEM /PKT NR 
OFERTY CENA OFERTY w zł Okres rękojmi 

(ilość lat)
100%

Wykonawca 

1 1 395 370,62 
55,25 pkt  

7 
40,00 pkt 95,25

PPUH JONBUD Mariusz Jonczyk
ul. Sulejowska 130                              
97-300 Piotrków Trybunalski
NIP 7711842062

2 1 284 890,96
60,00 pkt 

5 
0,00 pkt 60,00

PROGRES-BUD Bebak Jarosław
ul. Piotrkowska 76
26-341 Mniszków
NIP 7711175766 

3 1 378 816,83
55,91 pkt   

7 
40,00 pkt 95,91

„JUST-KOST” Łukasz Justyna 
Gazomia Nowa 109 
97-310 Moszczenica
NIP 7712566635

4 1 344 390,00
57,34 pkt   

7
40,00 pkt 97,34

STRADA S.C. Adam Olczak, Łukasz 
Piątek
ul. J. Tuwima 3/10
97-300 Piotrków Trybunalski
NIP 7712898484

Uzasadnienie faktyczne: 
Oferta najkorzystniejsza wg kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Uzasadnienie prawne: 
Art. 239 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

Andrzej Kacperek
I Zastępca Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego

/podpisano elektronicznym podpisem kwalifikowanym/


		2023-05-26T08:19:23+0000
	Andrzej Marek Kacperek




